Contratação de empresa para fornecimento de link para acesso 

a interneta ser instaladas em até 12 pontos, para atender as 

demandas da Câmara Municipal de Caxias/MA, referente a 

empresa: PORTALMAIL INFORMÁTICA LTDA, inscrita no 

CNPJ: 05.646.182/0001-96, no valor total de R$ 15.825,60 

(Quinze mil, oitocentos e vinte e cinco reais e sessenta 

centavos). Caxias/MA. 26 de junho de 2025.